
S jj HfPH Mw/ebf6

RÁMCOVÁ SMLOUVA č. SML/2016/02928

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Bartolini, s.r.o.
se sídlem: Veveří 39, 602 00 Brno
zastoupená jednatelem společnosti panem Petrem Batroškem
IČ: 28267672
DIČ: CZ28267672
E-mail: db@bartoIini.cz
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 219880196/0300
(dále jen „Prodávající")

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Kupující")

se v souladu s výsledky veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení „VZ 90516 - Dodávky 
služební a taktické obuvi pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy“, ve kterém zadavatel 
jako Kupující přijal nabídku Prodávajícího, dohodli na následujícím znění rámcové smlouvy 
(dále jen „Smlouva").

I.
Předmět smlouvy a předmět plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodáváni služební a 
taktické obuvi (dále jen „předmět plnění") vhodné pro výkon práce strážníka městské policie 
hl. m. Prahy (dále jen „MP HMP"). V ceně za předmět plnění je i dodání na místo plnění. 
Předmětem Smlouvy je též závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za řádně poskytnuté 
dodávky cenu za podmínek níže uvedených.

mailto:db@bartoIini.cz


2. Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva k předmětu plnění Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo 
k předmětu plnění jeho převzetím. Kupující za řádně dodaný předmět plnění zaplatí 
Prodávajícímu cenu dle čl. Ill Smlouvy. Dohodnutá cena je včetně dopravy do místa plnění.

II.
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Jednotlivé dodávané položky předmětu plnění musí odpovídat referenčním vzorkům, 
které Prodávající předložil Kupujícímu v rámci veřejné zakázky „VZ 90516 - Dodávky 
služební a taktické obuvi pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy“. Referenční vzorky budou 
uloženy u Kupujícího po dobu trvání platnosti smlouvy.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, 
platná po celou dobu trvání Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných 
skutečností, promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu.

2. Ceny za jednotlivé položky předmětu plnění jsou:

Obuv letní perforovaná - cena za 1 pár - 874,00 Kč bez DPH 

Obuv taktická nízká - cena za 1 pár - 962,00Kč bez DPH 

Obuv taktická vysoká - cena za 1 pár - 1 137,00 Kč bez DPH

3. Kupující zaplatí za předmět plnění na základě faktury, kterou Prodávající doručí 
Kupujícímu při každé dodávce předmětu plnění. Částka uvedená na faktuře bude odpovídat 
skutečnému objemu dodaného množství předmětu plnění a bude vždy navýšena o příslušnou 
sazbu DPH.

4. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Kupujícímu. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů.



V takovém případě přestane běžet Ihúta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem 
doručeni opravené faktury Kupujícímu.

7. Nejvyšší celkový možný objem plnění je 18 000 000,- Kč bez DPH na dobu 4 let od 
nabytí platnosti a účinnosti Smlouvy.

8. Kupující není povinen objednal předmět plnění v rozsahu odpovídajícímu nej vyššímu 
celkovému předpokládanému objemu plnění, a to bez jakýchkoliv sankci.

IV.
Dodací podmínky

1. Místem plnění jsou sklady výstrojního materiálu MP HMP na adrese Kundratka 19, 
Praha 8.

2. Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě této Smlouvy a na 
základě objednávek Kupujícího. Objednávky za Kupujícího budou činit oprávněné osoby 
zařazené do Útvaru provozního a logistického zabezpečení,

3. Objednávky budou činěny písemně e-mailem.

4. Kupující bude odebírat předmět plnění na základě dílčích objednávek dle svých 
potřeb.

6. Lhůta na dodání je 21 kalendářních dnů od doručení objednávky. Pokud je na 
objednávce uveden termín dodání v delší lhůtě, platí termín dodání na objednávce.

7. Objednávka Kupujícího je Prodávajícím považována za přijatou, pokud tento do 48 
hodin od jejího doručení nesdělí Kupujícímu, že ji odmítá akceptovat nebo žádá její doplněni 
nebo upřesnění.

8. Prodávající je oprávněn odmítnout přijeti objednávky v případě, že Kupující je v 
prodlení s úhradou předchozích dodávek předmětu plnění.

9. Dokladem o předáni předmětu plnění je dodací list, potvrzený za Kupujícího 
pověřeným pracovníkem MP HMP.

10. Předmět plnění musí být dodáván v balení, jež je specifikováno v Příloze č. 1 
Smlouvy.

11. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění dodávky ve sjednaném termínu a které nejsou způsobeny 
úmyslným či nedbalostnim jednáním Prodávajícího. V takovém případě obě strany



neprodleně dohodnou nový termín dodávky.

V.
Odpovědnost za vady předmětu plnění

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy uvedenými ve 
Smlouvě. Za vady se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání předmětu plnění. 
Při uplatnění odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech v této Smlouvě 
neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen dodat předmět plnění bez vad. Nebude-li dodávka splňovat 
kvalitativní nebo kvantitativní požadavky uvedené ve Smlouvě nebo objednávce, má Kupující 
právo vrátit podle vlastního uvážení celou dodávku nebo její část Prodávajícímu 
k náhradnímu plnění, v rámci něhož Prodávající nejpozději do 7 dnů od takto uplatněné 
reklamace bezplatně nahradí dodávku předmětu plnění dodáním nové bezvadné dodávky nebo 
chybějící části dodávky v reklamovaném množství. Při nesplnění těchto podmínek je Kupující 
oprávněn od Smlouvy odstoupit.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Prodávající nedodá Kupujícímu řádně předmět plnění nejpozději ve 
lhůtě uvedené v článku IV odst. 6 Smlouvy, je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy a 
případně uplatnit právo na smluvní sankci ve výši 0,1 % z ceny předmětu plnění za každý 
den prodlení, nejvýše však do 100 %ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

2. Neuhradí-li Kupující fakturu v termínu splatnosti, je Prodávající oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VII.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.



2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji 
uveřejnit Kupující.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a je 
uzavřena do vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl. III odst. 7 Smlouvy nejdéle však na 
dobu čtyř let od nabytí platnosti a účinnosti smlouvy.

2. Každá smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet okamžikem doručení písemné výpovědi 
na adresu druhé smluvní strany.

3. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či 
za podmínek uvedených ve Smlouvě.

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.

5. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

6. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

V Praze dne: 09. 2016

za Kupujícího

V Brně dne:

za Prodávajícího

Petr Bartošek Ing. Eduard Šuster
jednatel Bartolini, s.r.o. ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy

Kancelář ředitele 3 
101 00 Praha 10, Korunní 9B



Příloha č. 1
TECHNICKÝ POPIS

OBUV LETNÍ PERFOROVANÁ
NÁZEV VÝROBKU: Z30167v01 fOB) BENNON PANTHER AIR

Obuv je určena pro běžný výkon práce strážníka zejména v letním období. Svým 
provedením neomezuje řízení motorových vozidel, při chůzi zabezpečuje dobrou stabilitu a 
dobrou ventilaci. Obuv zajišťuje maximální komfort i při dlouhodobém nošení (více jak 12 
hodin denně). Uzavírání obuvi umožňuje rychlé a pevné utažení obuvi na noze. Obuv je 
zhotovena v celočemém provedení.

TYP VÝROBKU: Polobotková, vzdušná obuv s monolitní dvousložkovou podešví, s 
uzavíráním na šněrování
VELIKOSTNÍ SORTIMENT: 36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50

Panther air 06!
Wlkottl ^francouzské 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 46 4» 50
(MM kopyUV rrm 23lit 215.68 252.32 2SU9 26546 27243 278.00 285,67 29244 29B.01 34)5.66 312JE 319.02 328.69 332.36
vtlkostJ -bez nadmi rfcu iDmm 22638 Zlí Eč 242 22 246.59 255.66 26233 209.00 7T5ÍT 2B2.34 290 01 29569 302 35 309.02 315 69 322.36
welkati-metrické v ntn 225 23ů 243 250 255 250 270 280 295 290 295 300 310 323 325

NORMA: EN ISO 20347:2012 OB SRA
Naše nabídka modelů obuvi Bennon v rámci tohoto výběrového řízení byla koncipována jako 
celek ze tří různých modelů (sportovní polobotka, kotníková obuv a vysoká obuv), které na 
sebe vzájemně navazují a vzájemně se doplňují. Jsou vybrány a zaměřeny co nejvíce na 
běžnou a zároveň i specializovanou službu strážníka Městské policie Praha. Na základě 
testování námi nabízených modelů v profesní oblasti (městská policie, policie apod.) v 
posledních měsících máme na obuv velmi pozitivní uživatelské reference a uživatelé zejména 
velmi dobře hodnotí poměr kvalita/cena obuvi.

Materiálová charakteristika:

Vrchové provedení: hovězinová lícová useň, tloušťka 1,46 -1,6 mm, v kombinaci s 
černým prodyšným textilem mesh pro zlepšení ventilace, barva 
černá TPU chránič v patní části textilní pásek, šedo-čemá barva 
v patní části perforace vrchového materiálu v nártu pro zlepšení 
ventilace

Límeček + iazvk: černý textil mesh, kolem nohy, polštářovány, s podšívkou sešity 
lícem k líci

Podšívka: textilní materiál mesh, barva černá

Vkládací stélka: tvarovaná vkládací stélka ABSORBA s antibakteriální úpravou 
a měkkým došlapem

Šití: v černé barvě

Poutka, nvtkv: k uzavírání svršku-kovová, v horní části - kovový obuvnický 
háček

Šněrovadla: oválný tvar, plastové zakončení, černá barva, 1 pár 
náhradních šněrovadel přiložen v každé krabičce



Podešev: Lizard antistatická, monolitní 2- komponentní - phylon/ pryž,
připevněna ke svršku lepením, zvýšený okraj ve špici

Štítky:

štítek pod jazykem s názvem + číslem vzoru + velikosti + datem výroby + normou

Logo:
pryžové logo BENNON v šedo-čemé barvě / na jazyku / 
pryžové logo BENNON pod límečkem v šedo-čemé barvě 
logo BNN ve špici, barva Šeda

Balení: 5 páru obuvi v kartonu

Rozměr kartonu:
35-42 - 59,5 x 24 x 34 cm 
43-45 - 62 x 26 x 35 cm 
46-47 - 64,5 x 27 x 37,5 cm

Váha vel.42 : 956 gr t pair

OZNAČENÍ OBUVI
BENNON
PANTHER AIR OB
Z30167v01
SIZE: 42/8
DATE: ..../2015
EN ISO 20347:2012 OB SRA

FOTOGRAFIE PRODUKTU:



TECHNICKÝ POPIS
OBUV TAKTICKÁ NÍZKÁ

NÁZEV VÝROBKU: Z 30268 BENNON PANTHER High

Obuv slouží k ochraně nohou před nepříznivými klimatickými podmínkami a poraněním. Je 
určena k celoročnímu užívání při výkonu práce strážníka včetně provádění speciálních 
činností v těžkém a nerovném terénu. Svým provedením neomezuje řízení motorových 
vozidel, při chůzi zabezpečuje dobrou stabilitu a to v i extrémních podmínkách (mráz, déšť). 
Obuv zajišťuje maximální komfort i při dlouhodobém nošení (více jak 12 hodin denně). Obuv 
je odolná proti průniku vody a chladu při zachování prodyšnosti.

TYP VÝROBKU: Kotníčková, celopodšívkovaná obuv s monolitním dvousložkovou 
podešví, s uzavíráním na šněrování
VELIKOSTNÍ SORTIMENT: 36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50

Panther OB High

Ue&OBti .francouzská I M I J7 | 35 | 39 I 40 I 41 I 42 1 43 I 44 1 45 1 45 1 47 1 48 1 4# 1 50 I
dáfta kopyta* nrn
veBkosti -bez nacbrérfcu lOrm
veUuHti Hne incká v mn 1 225 1 230 1 240 1 250 | 255 | 2SO | Z70 | 280 | 2*5 | 290 1 295 | 300 [ StO ( 320 1 325

NORMA: EN ISO 20347:2012 OB SRA
hodnoty FO, WR, WRU a E = tuto část normy nemáme u tohoto modelu doloženu zkušebnou, 
jelikož bota je zařazena do kategorie profesní obuvi, kde se tyto testy běžně neprovádí. Bota 
jako celkem byla složena z komponentů, které jsou schopny uvedené normy dosáhnout. Tento 
model obuvi předkládáme zejména z uživatelského pohledu. Bota je koncipována na 
požadované parametry strážníka Městské policie v daném ročním období a je schopna mu 
velmi dobře plnit požadavky, které od boty očekává.

Naše nabídka modelů obuvi Bennon v rámci tohoto výběrového řízení byla koncipována jako 
celek ze tří různých modelů (sportovní polobotka, kotníková obuv a vysoká obuv), které na 
sebe vzájemně navazují a vzájemně se doplňují. Jsou vybrány a zaměřeny co nejvíce na 
běžnou a zároveň i specializovanou službu strážníka Městské policie Praha. Na základě 
testování námi nabízených modelů v profesní oblasti (městská policie, policie apod.) v 
posledních měsících máme na obuv velmi pozitivní uživatelské reference a uživatelé zejména 
velmi dobře hodnotí poměr kvalita/cena obuvi.

Materiálová charakteristika:
Vrchové provedení: hovězinová lícová useň, tloušťka 1,6 mm v kombinaci s černým

textilem NYLON, nártový stih TPU chránič v patní části 
Límeček: hovězinová useň, kolem nohy, polštářovaný, s podšívkou sešitý

lícem k líci
Jazyk: černý textil NYLON + dílec z hovězinové usně (s logem)

Kapsový, dělený, zabraňující průniku nečistot z terénu, 
polštářovaný, s podšívkou sešitý lícem k líci 

Podšívka: v límečku a jazyku černý materiál mesh v zadních dílech
textile+membrána REGI-TEX zajišťující odvod par z vnitřku 
obuvi a nepropustnost vody z vnějšího prostředí



^r.nvA--_v^\tosn«“

Polstrování límečku a jazyka: pěna
Vkládací stélka:

Šití:
Poutka.nvtkv:

Šněrovadla:

Podešev:

Štítky:

tvarovaná vkládací stélka ABSORBA s antibakteriální úpravou 
a měkkým došlapem 
v černé barvě
k uzavírání svršku - kovová, v horní části - kovový obuvnický
háček, nýtovaná pod podšívkou
kulatá, s plastovým zakončením, černá barva, 1 pár
náhradních šněrovadel přiložen v každé krabičce
Patrol, monolitní 2-komponentní - phylon/ pryž, připevněna ke
svršku lepením, zvýšený okraj ve špici

štítek pod jazykem s názvem + číslem vzoru + velikostí + datem výroby + normou

kovový štítek REGI-TEX

Logo:
1. gumové logo BENNON v šedo-čemé barvě / na jazyku /
2. gumové logo BENNON pod límečkem v šedo-čemé barvě

OZNAČENÍ OBUVI

BENNON
PANTHER High
Z3026S
SIZE: 42/8
DATE: ..../2015
EN ISO 20347:2012 OB SRA

C€

FOTOGRAFIE PRODUKTU:



TECHNICKÝ POPIS
OBUV TAKTICKÁ VYSOKÁ

NÁZEV VÝROBKU: Z 30366 (02) COMMODORE LIGHT membrane

Obuv slouží k ochraně nohou před nepříznivými klimatickými podmínkami a poraněním. Je 
určena k celoročnímu užívání při výkonu práce strážníka včetně provádění speciálních 
činností v těžkém a nerovném terénu. Svým provedením neomezuje řízení motorových 
vozidel, při chůzi zabezpečuje dobrou stabilitu a to v i extrémních podmínkách (mráz, déšť). 
Obuv zajišťuje maximální komfort i při dlouhodobém nošení (více jak 12 hodin denně). Obuv 
je odolná proti průniku vody a chladu při zachování prodyšnosti.

TYP VÝROBKU: Poloholeňová, celopodšívkovaná obuv na PU podešví vyrobené z 
dvoukompozitního (dvousložkového) PU přímým nástřikem, s uzavíráním na šněrování

VELIKOSTNÍ SORTIMENT: 36,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49, 50

Commodore Light 02 -Spartactu PU PU

Velkostí francouzské 36 37 36 3d 40 41 42 43 44 45 46 47 40 49 50
délka kopyta v ran 239,96 246.65 253.32 259.99 266.66 27433 2BO.OO 266.67 29134 300.01 30636 31335 320.02 326.69 333.36
válko stí -bez nadmérfcu 10mm 229.9$ 23S.65 243 32 246 99 256 6b 26333 270 00 27667 23334 29001 26608 30335 31002 316 69 323,36
velkostí -metrické v nro 225 230 240 250 255 260 270 2BQ 235 290 295 300 310 220 325

NORMA: EN ISO 20347:2012 02 SRC FO Cl WR

hodnoty WRU a E = tuto část normy nemáme u tohoto modelu doloženu zkušebnou, jelikož 
bota je zařazena do kategorie profesní obuvi, kde se tyto testy běžně neprovádí. Bota jako 
celkem byla složena z komponentů, které jsou schopny uvedené normy dosáhnout. Tento 
model obuvi předkládáme zejména z uživatelského pohledu. Bota je koncipována na 
požadované parametry strážníka Městské policie v daném ročním období a je schopna mu 
velmi dobře plnit požadavky, které od boty očekává.

Naše nabídka modelů obuvi Bennon v rámci tohoto výběrového řízení byla koncipována jako 
celek ze tří různých modelů (sportovní polobotka, kotníková obuv a vysoká obuv), které na 
sebe vzájemně navazují a vzájemně se doplňují. Jsou vybrány a zaměřeny co nejvíce na 
běžnou a zároveň i specializovanou službu strážníka Městské policie Praha. Na základě 
testování námi nabízených modelů v profesní oblasti (městská policie, policie apod.) v 
posledních měsících máme na obuv velmi pozitivní uživatelské reference a uživatelé zejména 
velmi dobře hodnotí poměr kvalita/cena obuvi.

Materiálová charakteristika:

Vrchové provedení: useň buffalo waxy l,8-2,0mm, hydrofobní úprava, barva černá. 
Zadní pásek svršku je ukončen textilním poutkem pro snazší 
obouvání



Límeček: kolem nohy, syntetický měkčený materiál PU, polštářovaný, s
podšívkou sešitý lícem k líci.

Jazvk: dělený, kapsový, zabraňující průniku vody, sněhu a nečistot z
terénu, syntetický měkčený materiál PU, polštářovaný, horní 
část jazyka je lemována textilním páskem

Podšívka límečku a jazyka: textilie v černé barvě

Polstrování límečku a jazyka: pěna

Podšívka: voděodolná membrána REGI-TEX, ušitá na sáček, nezateplená 
zajišťující odvod par z vnitřku obuvi a nepropustnost vody z 
vnějšího prostředí

Stélka: vkládací stélka Warrior, anatomicky tvarovaná, antistatické 
prošití a perforace v nášlapové části, shock absorber v patě

Očka: obuvnická plastová, oválná 4 páry + 4 páry obuvnických 
plastových háčků se zužujícím se profilem, v černé barvě, 
nýtovaná pod podšívkou

Šněrovadla: kulatá, černá s plastovým zakončením

Šití: v černé barvě

Mezipodešev: PU, barva černá

Podešev: PU, barva černá, forma SPARTACUS, se zvýšeným okrajem ve 
špici - okop

Logo: l/gumové logo BENNON přišité na jazyku (šedo-čemá barva)
2/ pryžové logo REGI-TEX, šedo-čemá barva

Štítek: 1/ štítek přišitý pod jazykem s logem Bennon + velikost + vzor 
+ datum výroby + norma

Značení a ražení:
potisk bedny (logo+číslo objednávky+vzor+norma+velikost+atd.) 
štítky na krabičkách (fotografie +čárový kód EAN 13+velikost+atd.) 
příbalový leták

Balení:
3. lpár obuvi v krabičce BENNON
4. 5 párů obuvi v kartonu

OZNAČENÍ OBUVI

BENNON
COMMODORE LIGHT 02
Z30366
SIZE: 42/8
DATE: 01/2016
EN ISO 20347:2012
02 SRC FO Cl WR
C€



FOTOGRAFIE PRODUKTU:



A\
7<>%/'*>. * A

v %


